
Pracovní nabídka od NESEHNUTÍ  
 

Člen/členka týmu programu Cesta iniciativy 
 

Nevládní nezisková organizace NESEHNUTÍ Brno (www.nesehnuti.cz) hledá kolegu nebo 

kolegyni na pracovní úvazek v rozmezí 0,75-1,0 na práci na zahraničních i domácích aktivitách programu 

Cesta iniciativy (www.cestainiciativy.cz) s nástupem možným ihned či dohodou (nejpozději během srpna 

2017). 
 

Náplň práce:  

 podpora lokálních skupin při vedení občanských kampaní v Ukrajině 

 komunikace s partnerskými organizacemi v Ukrajině 

 monitorovací cesty do ukrajinských regionů 

 podíl na programu podpory pro místní iniciativní skupiny (http://en.cestainiciativy.cz/about-the-program/) 

 organizace vzdělávacích akcí a studijních cest v Ukrajině i v ČR 

 příprava a realizace mezinárodní konference (BarCamp) v listopadu 2017 v Ukrajině 

 koordinace zahraničních EVS dobrovolníků a dobrovolnic působících v NESEHNUTÍ 

 podpora českým EVS dobrovolníkům a dobrovolnicím při dobrovolné službě v zahraničí (Gruzie, Arménie) 

 projektová administrativa, finanční management projektů 

 podíl na fundraisingu (grantové žádosti, komunikace s donory) 

 medializace a PR aktivit v ČR i v Ukrajině 

 podíl na vydávání tištěných materiálů 

 komunikace a networking s dalšími mezinárodními organizacemi 

 spolupráce v rámci čtyřčlenného týmu 

 spoluzodpovědnost za naplňování cílů stanovených strategickým plánem programu 

 průběžné sledování politické, společenské a bezpečnostní situace v Ukrajině 

 výjezdy do zahraničí a terénní práce v místě realizace projektů 

 objem práce: 30-40 h týdně (0,75-1,0 úvazku; v případě sníženého úvazku se objem práce poměrově sníží) 

 místo výkonu práce: Brno, Ukrajina 
 

Nabízíme:  

 odpovědnou a užitečnou práci podporující ochranu lidských práv, občanskou angažovanost a ochranu 

životního prostředí v zahraničí i v ČR 

 jedinečnou zkušenost s rozvojem občanské společnosti v ukrajinských regionech 

 příležitost setkávání s inspirujícími lidmi a organizacemi a možnost vzájemné spolupráce s nimi 

 možnost navštívit a seznámit se s těžko dostupnými regiony a situací v nich 

 zvyšování kvalifikace a možnost zapojení do podpory rozvoje občanské společnosti na jižním Kavkaze (vč. 

postkonfliktních regionů) a dalších aktivit NESEHNUTÍ 

 dovolená 25 dní za rok 

 hrubá mzda: 18.469-24.625 Kč (odpovídá 0,75-1,0 úvazku; forma spolupráce dohodou) 
 

Požadujeme:  

 přehled o situaci v zemích Východního partnerství 

 pečlivost, systematičnost, zaujetí pro věc a ochotu učit se nové věci 

 schopnost pracovat samostatně i v týmu, komunikativnost, manažerské a organizační schopnosti 

 odolnost vůči stresu 

 ochotu snášet nepohodlí a nestandardní podmínky v rozvojových zemích 

 tolerantní přístup ke specifikům cílových regionů, schopnost diplomatického jednání o konfliktních tématech 

 identifikaci s posláním a hodnotami organizace 

 připravenost trávit část pracovní doby (v řádu i několika týdnů) v místech realizace aktivit projektu 

 zkušenosti s finanční i obsahovou koordinací projektů 

 alespoň základní komunikativní znalost ruského a anglického jazyka 

http://www.nesehnuti.cz/
http://www.cestainiciativy.cz/
http://en.cestainiciativy.cz/about-the-program/


 

Výhodou:  

 zkušenosti s prací v neziskové organizaci 

 zkušenosti s prací v zahraničí či pobytem v rozvojových zemích 

 orientace v transformační nebo rozvojové spolupráci 

 

Pokud máte o nabízenou práci zájem, pošlete nám do 30. 5. 2017 strukturovaný životopis, motivační dopis 

v angličtině nebo ruštině a kontakty na nejméně dvě referenční osoby na adresu zamestnani@nesehnuti.cz. 

Vybraní zájemci a zájemkyně budou pozváni na pohovor, který se uskuteční dne 5. června 2017. 

mailto:zamestnani@nesehnuti.cz

